
UCHWAŁA NR XXIX.171.2017
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy środków finansowych wynikających 
z rozliczenia podatku od towarów i usług dla samorządowego zakładu budżetowego

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, 1579, 1948), art.15 ust.4a, art. 16 ust.2 pkt.6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz.1870) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje;

§ 1. W związku z centralizacją rozliczeń podatku od towarów i usług z dniem 01 grudnia 2016 r. ustala się 
zasady ustalania i przekazywania z budżetu gminy, środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od 
towarów i usług dla samorządowego zakładu budżetowego.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) budżecie – należy przez to rozumieć budżet Gminy Ujazd;

2) samorządowym zakładzie budżetowym – należy przez to rozumieć Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Ujeździe;

3) deklaracji cząstkowej – należy przez to rozumieć deklarację podatkową sporządzoną przez samorządowy 
zakład budżetowy w oparciu o prowadzone rejestry sprzedaży i zakupów.

§ 3. Wraz z przekazaniem deklaracji cząstkowej samorządowy zakład budżetowy przekazuje na rachunek 
budżetu kwotę podatku należnego, wynikającą z deklaracji cząstkowej.

§ 4. Przekazaniu podlega jedynie kwota nadwyżki podatku naliczonego nad podatkiem należnym, wynikająca 
z deklaracji cząstkowej przekazanej miesięcznie do Gminy.

§ 5. Przekazanie środków wynikających ze sporządzonej za dany miesiąc deklaracji cząstkowej  na rachunek 
samorządowego zakładu budżetowego nastąpi w ciągu 7 dni od dnia złożenia scentralizowanej deklaracji VAT 
w Urzędzie Skarbowym.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 83AF0735-E49B-4DEC-A092-5DD042D34373. Podpisany Strona 1




